Bospact:1.5-3 n 3-7 ner,

Pexcim padorst JIOY: 10,5 wacos

HaumenoBanue 6/1101a

Kaia muénnas Mosovtas ¢
~ Mac;IoM CJIMBOYHBIM
Yaii crankni
bytepbpoa ¢ maciom
HToro 3a 3aBTpak:

Cok ﬂGIlOlle]M

WToro 3a 2-oi 3aBTpaK B

Pacconbmu( co CMeTaHon

T e¢)Teﬂu M3 Msica C PUCOM C

TOMATHO-0BOLLHOf NOATHBOIH |

Kaprodenb oTBapHOA
Casar u3 0eJ10KOYaHHOH
KaIyCTbl

Kowmnor u3 cyxotbpymon

X1e6 nieHUYHbIN
X:1¢6 pxaHon
Hroro 3a obej:

MakapoHs! ¢ Caxapom # ¢
ChIPOM
Mo10KO KMIIAYeHOe

| Baduin
Ur1oro 3a noJinuk:
BCEI'O:

Macca nopuuii (rp.)

MEHIO
ta «03» okrsOpst 2025 1o

YIBLPIKJIAIO
Sanewiotmit MBJIOY

CJYR kit cay Ko 22 «3aiiuni»

' Q(’ 4 ’ Z (),B, Camoxutia
aliIHE ,,// :

Ty

Kanopwuiinocrnb
nopuHH (KKaj)

]

3ABTPAK
150/200 | 160,8/ 213.1
- 180200 41,1489
20/5.40/7 | 8481471
| 355/447 1286,7/147,1
 2-OM3ABTPAK i
- 100/100 433
~100/100 4343
o OBER ]
180/5/200/5 145,0/169,6

11C

60/25,70/25

204.,8 /226,9

110/130

30/30
630/720
YUK

1807180

1507200
30730
360/360
1445/1627

10171158

34.6/36.6
30.9/38.7
71/71

61.2/61.2
649,2/719,8

280,3/208.3

78.6/104.8
106.,2 /1062
465,1/491,3
1444,0/1663,2





{ "type": "Form", "isBackSide": false }

