УТВБРЖДАЮ

Заведующий МБДОУ

«Детекий сад № 22 «Зайчик»

О.В. Самохина

ु^हें े «Зайчин

на «03» октября 2025 год 102

меню 🏋

Возраст: 1,5-3 и 3-7 лет.

Режим работы ДОУ: 10,5 часов

Наименование блюда	Масса порций (гр.)	Калорийность порции (ккал)
- I	ЗАВТРАК	
Каша пшённая молочная с маслом сливочным	150/200	160,8/213,1
Чай сладкий	180/200	41,1/48,9
Бутерброд с маслом	20/5,/40/7	84,8/147,1
Итого за завтрак:	355/447	286,7/147,1
	2-ОЙ ЗАВТРАК	
Сок яблочный	100/100	43/43
Итого за 2-ой завтрак	100/100	43/43
	ОБЕД	
Рассольник со сметаной	180/5/200/5	145,0/169,6
Тефтели из мяса с рисом с томатно-овощной подливой	60/25,70/25	204,8 /226,9
Картофель отварной	110/130	101,7/115,8
Салат из белокочанной капусты	40/50	34,6/36,6
Компот из сухофруктов	150/180	30,9/38,7
Хлеб пшеничный	30/30	71/71
Хлеб ржаной	30/30	61,2/61,2
Итого за обед:	630/720	649,2/719,8
22.3.3	ПОЛДНИК	
Макароны с сахаром и с сыром	180/180	280,3/208,3
Молоко кипяченое	150/200	78,6/104,8
Вафли	30/30	106,2 /106,2
Итого за полдник:	360/360	465,1/491,3
ВСЕГО:	1445/1627	1444,0/1663,2